
ZARZĄDZENIE Nr 6/ 2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia 16 stycznia 2023r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Drawno                              

w sprawie uchwalenia statutów sołectw  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz § 5 Uchwały Nr XXXIX/214/2017 Rady Miejskiej w Drawnie z 

dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Drawno ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r. 

poz. 647) zarządzam, co następuje: 

§1.  W celu wyrażenia opinii i uwag na temat projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy 

Drawno. 

§2.  1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie głosowania na zebraniach 

wiejskich  mieszkańców: 

1) sołectwa Barnimie w dniu 24 stycznia 2023r. o godz. 16.00 w świetlicy wiejskiej                           

w Barnimiu, 

2) sołectwa Dominikowo w dniu 24 stycznia 2023r. o godz. 17.00 w świetlicy wiejskiej                  

w Dominikowie, 

3) Sołectwa Podlesie w dniu 25 stycznia 2023r. o godz. 16.00 w Podlesiu 7, 

4) Sołectwa Brzeziny w dniu 25 stycznia 2023r. o godz. 17.00 w świetlicy wiejskiej                          

w Brzezinach, 

5) Sołectwa Kiełpino w dniu 25 stycznia 2023r. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej                          

w Kiełpinie, 

6) Sołectwa Żółwino w dniu 26 stycznia 2023r. o godz. 16.00 w Żółwinie 8/1, 

7) Sołectwa Święciechów w dniu 26 stycznia 2023r. o godz. 17.00 w świetlicy wiejskiej                 

w Święciechowie, 

8) sołectwa Chomętowo w dniu 30 stycznia 2023r. o godz. 16.00 w świetlicy wiejskiej                        

w Chomętowie, 

9) Sołectwa Drawno  w dniu 30 stycznia 2023r. o godz. 17.00 w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Drawnie, ul. Kościelna 3, 

10) Sołectwa Zatom w dniu 31 stycznia 2023r. o godz. 16.00 w budynku Remizy                              

w Zatomiu, 

11) Sołectwa Konotop w dniu 31 stycznia 2023r. o godz. 17.00 w Kościele w Konotopiu, 

12) Sołectwa Niemieńska w dniu 31 stycznia 2023r. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej                   

w Niemieńsku. 

2. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące teren, na którym mają 

być przeprowadzone konsultacje. 

§3.  Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy – 

Mariola Kowalewska. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


